ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:             /UBND-VX

V/v triển khai Kế hoạch tổ ch c

 i i Marathon   t Sen h n  -

  n  Tháp năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính  ửi:

- Phòn  Văn hóa và Thôn  tin huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị tr n.

Thực hiện Kế hoạch số 300/KH-UBND ngày 06/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh   n  Tháp về việc tổ ch c  i i Marathon   t Sen h n  -   n  Tháp

năm 2023 (kèm theo trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Phòn  Văn hóa và Thôn  tin huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị tr n

đẩy mạnh côn  tác thôn  tin, tuyên truyền về  i i Marathon   t Sen h n  -

  n  Tháp năm 2023 theo nội dun  Kế hoạch số 300/KH-UBND ngày

06/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh   n  Tháp trên các phươn  tiện thôn  tin

của huyện, xã.

2. Phòn  Văn hóa và Thôn  tin huyện hướn  dẫn, kiểm tra, nhắc nhở các

cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn huyện tăn  cườn  côn  tác vệ sinh

an toàn thực phẩm, b o vệ môi trườn , phòn , chốn  cháy nổ, đ m b o an ninh,

an toàn tài s n và tính mạn  cho du khách và người dân tham quan, du lịch tại

huyện; chỉnh tran  c nh quan, tiểu c nh, cơ sở v t ch t, tiện n hi phục vụ khách

nhân dịp di n ra  i i Marathon   t Sen h n  -   n  Tháp năm 2023.

Yêu cầu Trưởn  phòn  Văn hóa và Thôn  tin huyện, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị tr n thực hiện tốt nội dun  Côn  văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- L VP;

- Lưu: VT, NC (Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T17:11:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:11:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:11:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:11:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!